
1/4  

  

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI, 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

  
 

Protokol z prvního jednání komise pro otevírání a hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace uchazečů a 

posouzení a hodnocení nabídek uchazečů.  

  

Zadavatel:   3. mateřská škola Třeboň, Jeronýmova 183 

Sídlo: Jeronýmova 183, 379 01 Třeboň 

Zastoupený: Bc. Romanou Štěrbovou, ředitelkou školy 

  IČ: 709 889 07 

DIČ: --- 

 

Veřejná zakázka podle výše 

předpokládané hodnoty: 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, zadávaná 

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen zákon) 

Název veřejné zakázky:  Výměna střešní krytiny Mateřská škola Břilice 

 Termín zahájení zadávacího 

řízení:  
27.5.2021 

Termín pro podání nabídek:  04.06.2021 v 11.00 hod 

  

 

 

Hodnotící komise zahájila svoji činnost dne 4. června v 11:00 hod. v kanceláři 3. mateřské školy 

Třeboň, Jeronýmova 183 na základě jejího svolání zadavatelem. 

 

 

 

 

Hodnotící komise se sešla v tomto složení: 

Jméno a příjmení člena (náhradníka) komise pro 

otevírání obálek, posouzení  a hodnocení  nabídek 

 

Pracovní zařazení 

 

předseda 

Romana  Štěrbová ředitelka školy  ano 

Renata Klimešová zástupce ředitelky školy - 

Milan Jáchim Město Třeboň - 

 

 

 

 



2/4  

  

I. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

 
1. Ve stanové lhůtě, do 04.06.2021 do 11,00 hod.,  na  základě výzvy  odeslané devíti dodavatelům, 

podali svoji nabídku dva (2) uchazeči. Došlé nabídky uchazečů byly označeny datumem a časem 

doručení a podle času doručení jim byla přidělena pořadová čísla. 

 

 

2. Doručené nabídky byly zadavatelem komisi předány, až před zahájením otevírání obálek. Komise 

po provedení kontroly konstatovala, že obálky s nabídkami jsou v souladu se zadávacími 

podmínkami řádně označeny a uzavřeny. 

3. Posouzení úplnosti nabídek: 

Komise zahájila otevírání obálek s nabídkami podle pořadového čísla dle seznamu doručených 

nabídek. Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 

spočívalo  v provedení kontroly úplnosti údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

  

  Nabídka č. 1  

Název uchazeče: AQUARES s.r.o. 

Sídlo: Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

IČ: 60069929 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče 

ANO 

Nabídka je z hlediska požadovaného 

obsahu úplná1 

ANO po vysvětlení technické kvalifikace 

Dne 4.6.2021 zaslal uchazeč na e-mail zadavatele 

hodnotící komisí vyžádané čestné prohlášení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.242.687,41 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1.503.651,77 

 

 

  Nabídka č. 2  

Název uchazeče: PRADAST, spol. s r.o. 

Sídlo: Přemysla OtakaraII. 10/6, 370 01 České Budějovice 

IČ: 60826053 

Návrh smlouvy je podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče 

ANO 

Nabídka je z hlediska požadovaného 

obsahu úplná1 

ANO 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.975.189,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2.389.978,69 

Poř. č. Obchodní název uchazeče Datum 

doručení 

Hodina 

doručení 

1. AQUARES s.r.o., Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

IČO:60069929 

4.6.2021 9:10h 

2. PRADAST, spol. s r.o., Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 

České Budějovice IČO:60826053 

4.6.2021 10:25h 



3/4  

  

 

  ----------------------------------- 
1 Konstatováním se rozumí, že nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem v zadávacích 

podmínkách.   

 

 

4.    Všechny shora uvedené nabídky podané do konce lhůty pro podání nabídek byly v rámci činnosti 

komise otevřeny a byla provedena kontrola úplnosti každé nabídky. Komise po provedené kontrole 

konstatuje, že všechny nabídky podané  splňují z hlediska úplnosti nabídky požadavky zadavatele. 

  

 

II. POSOUZENÍ  NABÍDEK   

  

1. Hodnotící komise posoudila nabídky z hlediska splnění kvalifikačních požadavků zadavatele a 

konstatuje, že uchazeči všechny požadavky zadavatele splnili.  

2. Dále provedla hodnotící komise posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků 

zadavatele stanovených ve výzvě k podání nabídky. Hodnotící komise konstatovala, že všechny 

nabídky vyhověly kontrole splnění požadavků zadavatele. Současně hodnotící komise posoudila 

nabídkovou cenu uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatuje, že nabídková cena 

není mimořádně nízká. Z hlediska obsahové shody nabídkových cen vyplývá, že všichni uchazeči 

ocenili všechny položky soupisu prací. 

 

 

III. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

1. Následně bylo přistoupeno k hodnocení nabídky dle základního hodnotícího kritéria vymezeného 

zadavatelem v článku 11. výzvy k podání nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena 

2. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové 

ceny, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu: 

 
    

Pořadí 

nabídek 

Obchodní název uchazeče Celková nabídková cena 

v Kč 

1. AQUARES s.r.o. 1.503.651,77 

2. PRADAST,spol. s.r.o. 2.389.978,69 

 

 

IV. ZÁVĚR POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
1. Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

hodnotících kritérií, které byly předem stanoveny v článku 11. výzvy k podání nabídky, tj. 

rozhodující byla nejnižší nabídková cena. Hodnotící komise doporučuje zadavateli rozhodnout o 

zadání realizace veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

Název uchazeče: AQUARES s.r.o. 

Sídlo: Pístinská 145, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

IČ: 60069929 

Nabídková cena v Kč bez DPH 1.242.687,41 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1.503.651,77 



4/4  

  

 

2. Členové komise souhlasí s provedeným protokolem a žádný z členů komise nevyjádřil odlišný názor 

oproti názoru většiny.  

 

3. Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při 

        otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení člena (náhradníka) komise 

pro otevírání obálek, posouzení  a hodnocení  

nabídek 

Datum 

 

Podpis 

Romana Štěrbová 07.06.2021  

Renata Klimešová 07.06.2021  

Milan Jáchim 07.06.2021  

  


